
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Pulheimer SC II S

I II III IV V VI Punkte
31 34 38 33 35 36

1328
7:11

0
10

1
11

2
12

6
13

7 8 Auszeit

7:15

Ende
12:55 B  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 5 9 6 10

25

╳

18
3
20

4
23

9
24

10
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:58 B  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 5 9 4 10

25

2
25

4 5 19 20 22 Auszeit

Ende
13:14 A  Pulheimer SC II R

I II III IV V VI Punkte
33 34 28 31 35 36

10

╳

10
2 4 5 7 9 Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  Pulheimer SC II vs. TSV Blankenheim B
Spiel 11 24.09.2023 12:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
50226 Frechen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Pulheimer SC II 8/14
28 Macropulou, Melina X
31 Kramer, Ella X
33 Beazant, Ava X
34 Kluth, Vianne X
35 Reifenrath, Kim-Sara X
36 Becker, Jule X
37 Weber, Lisa
38 Wagner, Luzie X
A  Libero
A  Offizielle
T Mallast, Jule

C

B  TSV Blanken… 7/14
4 Hellendahl, Marlene X
5 Bosse, Edna X
6 Marx, Merit X
7 Schmitz, Mira X
8 Müller, Kara X
9 Hummer, Amy X

10 Maier, Lina X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Pulheimer SC II TSV Blanken… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 55 25 1 0 0
1 0 0 10 2 16 25 1 0 0

3
2 1 0 23 71 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: TSV Blankenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lazraj, Eliza 1 Kraus, Finja
2 Kuss, Hanna 2 Jürgens, Fioana

Schr. Bußmann, Nike
Assist. Herauf, Leonie

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


