

## Bezirksliga 2 wU18

Frauen

A Pulheimer SC II vs. TSV Blankenheim B Spiel 11

24.09.2023 12:00 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



				S		art :00	A	Pulhe	imer S	CII	S		de :55	В	TSV	Blanke	n	R			
	A	cniclor		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Sta			Startaufstellung		A	31	34	38	33	35	36		7	8	5	9	6	10		
Aufstellung				ı			28				13							25			
ıfste	Auswechsel- spieler			Z			7:11														
Ā		Spie	Spielstand																		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 10	1 11	2 12	6 13)	7	8	Auszeit 7:15	X 18		4 23	9 24	10 25	15	Auszeit			

S	St 12	Start 12:58 B TSV Blanken		s	S Ende 13:14			A Pulheimer SC II						
Λ.	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	7	8	5	9	4	10		33	34	28	31	35	36	
Т							25							10
Z														
2	ωĺ	4	5	19	20	22	Auszeit		2	4	5	7	9	Auszeit
2	25)							10)						5:11

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	А	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	T																					
	l	Spielernr.	1																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
F																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Pulheimer SC II	8/2	14	$^{\mathbb{B}}$	TSV Blanken	7/14
28	Macropulou, Melina		Χ	4	Hellendahl, Marlene	Х
31	Kramer, Ella		Х	5	Bosse, Edna	Х
33	Beazant, Ava		Х	6	Marx, Merit	Х
34	Kluth, Vianne		Х	7	Schmitz, Mira	Х
35	Reifenrath, Kim-Sara		Х	8	©Müller, Kara	Х
36	© Becker, Jule		Х	9	Hummer, Amy	Х
37	Weber, Lisa			10	Maier, Lina	Х
38	Wagner, Luzie		Χ	(B)	Libero	
(lack 4)	) Libero			<b>B</b>	Offizielle	
A	) Offizielle			T	Koch, Katharina	
Т	Mallast, Jule					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen										
]											

Ergebnisse											
A	) P	ulh	eime	r SC II	TSV B	Blanken 📵					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	0	13	1	55	25	1	0	0		
1	0	0	10	2	16	25	1	0	0		
				3							
2	1	0	23		71	50	2	0	0		
Si	tart	: 12	2:00	Ende:	13:14	uer:	1:1	L4			
				Blanke					2:0	l	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lazraj, Eliza	1	Kraus, Finja			
2	Kuss, Hanna	2	Jürgens, Fioana			
		Schr.	Bußmann, Nike			
		Assist.	Herauf, Leonie			

Dokument erstellt: 24.09.2023 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de